CNPJ: 46.634.143/0001-56

Portaria n° 5292

De 01 de agosto de 2024.

“DispÕe sobre readaptação de servidora

municipal, nos termos do Capitulo VII (Da

Readaptação), da Lei Complementar n°

53/2011 e dá outras providências”;

“Considerando o atestado de saúde

ocupacional emitido pelo médico do

trabalho no dia 31/07/2024, atestando

que a servidora Pública Municipal está

APTA ao trabalho, mas com restrição”.

Claudécío José Ebúrneo, Prefeito Municipal de Bofete,

usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1°- Conforme atestado de saúde ocupacional, fica concedida a

readaptação profissional a servidora Sra. ROSIMAR DE SOUZA CORTEZ,

cujo cargo de origem é de AGENTE DE ORGANIZADO ESCOLAR, para

trabalhar junto ao TURISMO.

Artigo 2°- A servidora atuará assessorando a Direção, com carga

horária e vencimentos correspondentes aos seus vínculos de emprego

conforme previsto na legislação vigente.

Artigo 3°- A servidora deverá apresentar semestralmente, laudos

médicos que atestem o estado de saúde.

Artigo 4°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagíndo seus efeitos em 31 de julho de 2024.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito em 0í de agosto

de 2024.

Claudécio José Ebúrneo

Prefeito Municipal

Arquivada na forma impressa e digital, afixada em local de costume

no Paço Municipal, conforme legislação em vigor.

Thaila Fernandes M. Oliveira

Diretora de Recursos Humanos

Rua Nove de Julho, 290 - Centro - Bofete - SP - CEP 18590-000

Telefone: (14) 3883-9300

www.bofete.sp.gov.br

A
ss

in
a

d
o

p
or

2
pe

 s
so

a
e

T

H
A

IL
A

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 M

O

LI
 V

E
IR

A
e

C
L

A
U

D
E

C
 IO

 J
O

S
E

E
B

U
R

N
E

O

D
o

cu
m

 e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
d
 i

gti
 a

ml

e
nt
 e

/e
le

t
ro

 n
i c

a
m

 e
n

te

C
o

n
 fi

ra
 a

sa

se
in

at
 u

ra
s

n
o
 l

in
k

h
f t

p
s

//
b

o
le

et
 4

o
w

d
o
 e

s
co

m

 b
r/

p
u

b
liS

 a
ss

ina

tu
ras

 / 7

C
C

41
 C

D

E
9

F
E

0
4

4
4

C
B1

B

6
4

B
1

E
C

7
D

A
2
 D

AB

http://www.bofete.sp.gov.br/

MUNICÍPIO DE BOFETE

RUA NOVE DE JULHO - CENTRO - 290 - CEP: 18.590-000

FONE (14)3883-9300

CNPJ: 46.634.143/0001-56

CÓDIGO DE ACESSO

7CC4 1CDE9FE0444CB 1B64B1EC7DA2DAB

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

    Assinante: THAILA FERNANDES M. OLIVEIRA em 01/08/2024 15:59:50
CPF: *. *-.978-82
Unidade certificadora: MUNICIPIO DE BOFETE - ROOT

    Assinante: CLAUDECIO JOSE EBURNEO em 12/08/2024 09:46:28
CPF: *. *-.598-17

Unidade certificadora: MUNICIPIO DE BOFETE - ROOT

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://bofete.fIowdocs.com.br/pubIic/assinaturas/7CC41CDE9FE0444CB1B64B1EC7DA2DAB

	Portaria n  5292
	“DispÕe sobre readaptação de servidora municipal, nos termos do Capitulo VII (Da Readaptação), da Lei Complementar n  53/2011 e dá outras providências”;
	Claudécio José Ebúrneo Prefeito Municipal
	Thaila Fernandes M. Oliveira Diretora de Recursos Humanos